
 
 

UCHWAŁA NR XV/158/2025 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/532/2023 w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w Dziennym Domu „Senior +” w Bierzgłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i  art. 97 ust.5  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2025 r. poz. 1214),  
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIII/532/2023 Rady Gminy Łubianka z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior +” w Bierzgłowie 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wprowadza się możliwość częściowego lub całkowitego zwolnienia z odpłatności, w przypadku 
usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej pobytem w szpitalu, sanatorium, turnusie 
rehabilitacyjnym, chorobą trwającą powyżej 14 kolejnych dni kalendarzowych, zaistnienia poważnego 
w skutkach zdarzenia losowego, sytuacji kryzysowej, klęski żywiołowej. 

2. W miesiącu w którym uczestnik nabywa lub traci prawo do pobytu w Dziennym Domu     lub 
występuje usprawiedliwiona nieobecność jest ustalona  w sposób następujący: pobyt do 2 tygodni 
odpłatność 100,00zł, pobyt powyżej 2 tygodni 200,00zł.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Łajczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 6074


	UCHWAŁA NR XV/158/2025 RADY GMINY ŁUBIANKA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-12-08T10:36:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




